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מ"ת 6760/12/13 – מדינת ישראל נגד מחמד אבו גמעה
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

28 ינואר 2014
מ"ת 6760-12-13 מדינת ישראל נ' אבו גמעה(עציר)

כב' השופט יוסף ריבלין, סגן נשיא בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מחמד אבו גמעה (עציר) משיב

החלטה

ביום 5.1.14 נתנה החלטה ארוכה ומנומקת בעיניינו של המשיב. בהחלטה נקבע כי נוכח העבירות החמורות המיוחסות
למשיב - נהיגה בפסילה מיד לאחר שהוזהר על כך בבית המשפט, ללא רישיון תקף , ונהיגה בשכרות, קיימת מסוכנות

ובנוסף הוטל ספק בחלופה שהוצעה. המשיב נעצר עד לתום ההליכים ונקבע מועד לקבלת תסקיר מעצר.

תסקיר המעצר של המשיב מגולל סיפור חיים קשה ועבר של התמכרות לסמים מצד אחד, ומצד שני מתאר את הרצון
העז והכוחות של המשיב לשוב למוטב. התסקיר גם מציין שהיו נסיונות גמילה שצלחו ומתאר את מאורעות האישום דנן

כנפילה חד-פעמית. מדובר בתסקיר מעמיק וחיובי.

שירות המבחן בחן את החלופה המוצעת - מעצר בית מלא בהשגחת אביו ואחיו וסבר כי מדובר בחלופה טובה חרף היות
אחיו בעל עבר פלילי. עוד ציין שירות המבחן כי המשיב נמצא תחת טיפולה של יחידת של"מ בירושלים והתמיד בטיפול.
בנוסף ציין כי יחידת של"ם מבקשת לשלב המשיב מחדש בטיפול ביחידה כדי לאפשר שיקומו. עודנאמר כי מסוכנותו של

המשיב הינה בינונית.

כדי וזאת  לו  המיוחסות  והעבירות  עברו  חרף  בית,  למעצר  המשיב  את  לשחרר  יש  המתוארות  בנסיבות  כי  אני  סבור 
לאפשר את שיקומו מחדש. החברה והמשיב יצאו נשכרים גם יחד אם המשיב יטופל במסגרת שיקומית בה הוכיח עצמו
בעבר.יש לקוות כי המסגרת הטיפולית תיתן לו כוחות מחודשים להתמודדות . יש חשש כי דוקא מעצרו עלול להוביל אותו
יותר. אציין כי מדובר בתסקיר שמעיד על הכרות עמוקה של שירות המבחן עם המשיב, עם קשייו להידרדרות עמוקה 

וכוחותיו, ולכן ניתן משקל רב לאמור בו.

משכך אני מורה לשחרר המשיב בתנאים הבאים:

א.     המשיב ייפסל עד לתום ההליכים נגדו אף אם יימשכו למעלה משישה חודשים. אין צורך בהפקדה כי
למשיב אין רישיון נהיגה בר תוקף.

ב.     מעצר בית מלא בבית אביו בהר הזיתים בפיקוח אביו מר זכריה אבו ג'ומעה ... ואחיו מר אמג'ד אבו
ג'ומעה
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ג.       הפקדה של 8,000 ₪ בקופת בית משפט.

ד.      ערבות עצמית ושתי ערבויות צד ג' כל אחת ע"ס 10,000 ₪. הערבים צד ג' יהיו המפקחים.

ה.     במידה ויחידת של"ם תפנה ותעדכן את בהמ"ש בתכנית שיקומית למשיב שתצריך יציאות לצורך טיפול,
ביהמ"ש ישקול את הפניה בהתאם לתכנית השיקומית.

זכות ערר כחוק

ניתן לשחרר את המשיב באמצעות קצין משטרה/שב"ס.

ההחלטה מעוכבת היום עד השעה 14:00. ניתן להתחיל בהליכי השחרור. במידה ולא תגיע הודעה מהמבקשת כי
מבקשת להגיש ערר המשיב ישוחרר כפי שנקבע. במידה והמבקשת תודיע כי מבקשת להגיש ערר אשקול את הבקשה.

במידה והמשיב לא יעמוד בתנאים יובא בפני ביום 2.2.14 ש' 09.30.

החלטה זו תשלח לשירות המבחן וליחידת של"מ במזרח ירושלים.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד עטיה דאמוני, המשיב ובא-כוחו עו"ד אכרם
אבו לבדה מהסניגוריה הציבורית.
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